'" p ajoulc à la siiilp dn re nom les mois: liijcs si

corne il fil au conte, qui, solon T, apparlioTidraioiil à

i'arlicie suivant.

'^' Cos Iroifi derniers nuits nianqiioiil dans p nu,

])i)ur parler plus exactomonl , la spronde partie de rel

arlide est allribuée au ntiméro pivcédenl.

'" p reporte ret article après l'article -iS'ig.

W Morelan. t. — Moielnu. p.

"' Loiijjcrii. T. — JoiKjiierij. p.

t"' Solifios. T.

''' Marchariii». t. — Mncl'inicH. p.

'•' Comllenne. T.

^*^ Feïi^neA, t.

'"" Ici un el inulile. t.

^"^ Escinnet. T. — Exvlnnre. p.

'"' Ce mot manque dans t. — Que. p.
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Simon Slrnbo do Rosnaco"' apud Rosnarum,

videlicct census, consuotudines et unum pra-

tum.

Nota quod Hugo dp Fulignies est homo

ligins de omnibus qiio tenet; ita quod, si ha-

Lerct duos horcdes, nhcv ligius ossot de me-

diolato de Fulignies, que niedietas piovcnil

a pâtre suo.

2852. Domiiius Johannes de Epoisse est

homo ligius domini Campanie de omnibus

que ex parle uxoris sue tenel in niajoria

Insularuni, et in aliis locis ex parte dicte

uxoris.

2853. Guillelmus de Sancto Johanne de

Duobus Geuiellis fecit hominium et ligeita-

tem domino comiti de omnibus'-' de quibus

patei- snus feceral, hoe est in prepositura Mel-

densis et in prepositura <'' Saucti Florentini.

S 4. — DE SANCTO FLORENTINO.

2854. Malbens [de] Tosquin, ligius ex

parte uxoris.

2855. Cnrolus de Vanlai, ligius. WaJlo.

2856. Bovo Mailliz, ligius.

• 2857. Guide de Meilengniaco.

2858. Hilduinus de Racines, ligius.

285'.). Hugon de Ron : in bursa.

28()0. Hugo de Crus : a])ud Chenou.

2861. Simon Fniblecbeen.

2862. Guerricus de Lotoreil, ligius salva

fidelilate. Hoc feodum'"' dixit Girardus de

Turniaro esse apud Turniaruni.

2863. Guiardus'^' de Turniaco est homo

'') Roiliaco. T. — Itosnai. p.

''• De oinnihii». t. — De il. P.

va) I^reponitttm. r. — La pret'ostc. P.

"' llœc J'eodo , dans i, qui fait uu alinéa distinct de

rctto spcuiid»' plirasc.

t*-^ (itttnirdut. T.
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ligius de omnibus que lenet apud Turnia-

286i. Galterus nepos Guiardi est ligius de

eodem feodo de Turni.

2865. Johannes de Booilli, ligius.

2866. Chardons, ligius.

2867. Omnia autem feoda que in predicta

villa tenentur, sive in boscho, sive iu furnls

vel molendinis, sive in hominibus, quicun-

(jue ea tenuerunt, sunt de feodo comitis

Campanie, excepto feodo quod est Henrici

Crosart; et omnia predicta feoda debent si-